
 

 

 

Uchwała Nr 53/2010 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie ogólnouczelnianej jednostki 

naukowo-badawczej o nazwie 

Ośrodek Badań Jakości Kształcenia i Ewaluacji 
 

Na podstawie § 24 ust. 2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Senat pozytywnie opiniuje utworzenie w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie ogólnouczelnianej jednostki naukowo-badawczej o 

nazwie Ośrodek Jakości Kształcenia i Ewaluacji. 

2. Do zadań Ośrodka Jakości Kształcenia i Ewaluacji należy wspomaganie procesu 

podnoszenia jakości kształcenia na UKSW, w szczególności poprzez przeprowadzanie 

badań, z wykorzystaniem różnych metod i technik badawczych, wśród studentów, 

doktorantów, uczestników kursów dokształcających, absolwentów, pracowników 

naukowo-dydaktycznych oraz administracyjnych Uniwersytetu, przygotowanie 

raportów z badań wraz z propozycja działań naprawczych. 

§2 
Organizację i szczegółowe zasady działania jednostki, o której mowa w ust. 1, określa 

regulamin, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


